[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
поселка Чиринда
Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » июля 2024 г.
                   п. Чиринда                                    № 30
О присвоении  адреса земельному участку

с кадастровым номером 88:01:0090001:490
и  расположенному на нем модульному зданию фельдшерско-акушерского пункту (ФАП).
  В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации поселка Чиринда от 31.03.2015 года № 4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории поселка Чиринда».
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 88:01:0090001:490, местоположение  Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Эвенкийский, поселок Чиринда, улица Центральная, ориентир – Красноярский край, Эвенкийский район, п.Чиринда, ул. Центральная жилой дом №18 в 53 метрах на северо-восток. Присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Эвенкийский, поселок  Чиринда, улица Центральная, земельный участок 18«Б».

2. Внести в государственный реестр сведения о присвоении адреса объекту адресации в течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего Постановления.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы поселка Чиринда
         Е.И. Шулунова